
               

  ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА
                      

УПРАВЛІННЯ МІЖНАРОДНОГО СПІВРОБІТНИЦТВА 
ТА ПРОЕКТНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

Н А К А З

_________                                                   Луцьк                                                __________
                      
 
Про призначення відповідальної 
особи за підготовку та оприлюднення 
публічної інформації у формі 
відкритих даних

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про затвердження 
Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у форматі 
відкритих даних» зі змінами, розпоряджень міського голови від 10.01.2022 № 9 
«Про відкриті дані Луцької міської ради», № 10 «Про перелік наборів даних, що 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», від 26.02.2025 № 109 
«Про перелік наборів даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних» з метою забезпечення прозорості та доступу жителів до публічної 
інформації:

НАКАЗУЮ:

1. Призначити Дениса Максима Руслановича, головного спеціаліста 
відділу проектної діяльності управління відповідальним за підготовку наборів 
даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, розпорядником 
яких є управління, та за оприлюднення публічної інформації у формі відкритих 
даних на місцевому порталі відкритих даних Луцької міської ради.

2. Наказ від 18.12.2024 № 1/14-3 вважати таким, що втратив чинність. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. начальника управління                       Юрій ГОРДІЙЧУК


